


F 2013-820

Dodávateľ IČO: 31334334 SILKAT S.R.O. v.z. Ing. arch. Struhár Ladislav, konateľ ŠAFARIKOVA 9 92400 GALANTA Prevádzka: Tel.: 031/7802078 Fax.: E-Mail: struhar@silkat.sk Peňažný ústav: TATRA BANKA Číslo účtu/kód: 2622090193/1100 IBAN: DIČ: 2020811122 Stredisko: IČ DPH: SK2020811122 SWIFT: TATRSKBX obch. register Okresného súdu Trnava vložka č. 13574/T Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20130602 Spôsob dopravy: poštou Forma úhrady: p.p.	Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 20130602 Variabilný symbol: 20130602																																																																																																																								
Odberateľ: MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - NOVÉ MESTO Junácka 1 832 91 BRATISLAVA Tel.: Fax: DIČ: 2020887385 IČ DPH:	IČO: 00603317 MESTNÝ ÚRAD BRATISLAVA MESTSKEJ ČASŤI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava Došlo dňa: 19 -06- 2013 Podacie číslo: 5904 RZ, ZH - LU: Číslo spisu: Prílohy: 10.07.2013 Vybavuje: Dátum splatnosti: 18.06.2013 Dátum vyhotovenia: 18.06.2013 Daňová povinnosť: 18.06.2013 Dátum dodania:																																																																																																																								
<table border="1"><thead><tr><th>Fakturuje Vám</th><th>MJ</th><th>Počet MJ</th><th>Cena MJ</th><th>%DPH</th><th>DPH MJ</th><th>Zľava %</th><th>Celkom</th></tr></thead><tbody><tr><td>za vyhotovenie projektu stavby v zmysle ZoD č. 62/2013 zo dňa 29.04.2013 na stavbu: "Rekonštrukcie kuchyne a jedálne v ZŠ a MŠ Odborárska ul. Bratislava"</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>- zameranie jestvujúceho stavu</td><td>EUR</td><td>1,000</td><td>120,00</td><td>20,00</td><td>24,00</td><td></td><td>144,00</td></tr><tr><td>- projekt stav. úprav so statikou</td><td>EUR</td><td>1,000</td><td>1 050,00</td><td>20,00</td><td>210,00</td><td></td><td>1 260,00</td></tr><tr><td>- projekt zdravotníckej</td><td>EUR</td><td>1,000</td><td>200,00</td><td>20,00</td><td>40,00</td><td></td><td>240,00</td></tr><tr><td>- projekt TUV + plynofikácie</td><td>EUR</td><td>1,000</td><td>150,00</td><td>20,00</td><td>30,00</td><td></td><td>180,00</td></tr><tr><td>- projekt elektroinštalácie</td><td>EUR</td><td>1,000</td><td>180,00</td><td>20,00</td><td>36,00</td><td></td><td>216,00</td></tr><tr><td>- projekt pož. ochrany</td><td>EUR</td><td>1,000</td><td>100,00</td><td>20,00</td><td>20,00</td><td></td><td>120,00</td></tr><tr><td>- vybavenie vyjadrení dotkn. orgánov</td><td>EUR</td><td>1,000</td><td>150,00</td><td>20,00</td><td>30,00</td><td></td><td>180,00</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td>Základ DPH</td><td></td><td>DPH</td><td></td><td>Celkom</td></tr><tr><td></td><td></td><td>V sadzbe 10 %</td><td>0,00</td><td></td><td>0,00</td><td></td><td>0,00</td></tr><tr><td></td><td></td><td>V sadzbe 20 %</td><td>1 950,00</td><td></td><td>390,00</td><td></td><td>2 340,00</td></tr><tr><td></td><td></td><td>Osllobodené</td><td>0,00</td><td></td><td></td><td></td><td>0,00</td></tr><tr><td></td><td></td><td>Mimo DPH</td><td>0,00</td><td></td><td></td><td></td><td>0,00</td></tr><tr><td></td><td></td><td>Celkom</td><td>1 950,00</td><td></td><td>390,00</td><td></td><td>2 340,00 EUR</td></tr></tbody></table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	za vyhotovenie projektu stavby v zmysle ZoD č. 62/2013 zo dňa 29.04.2013 na stavbu: "Rekonštrukcie kuchyne a jedálne v ZŠ a MŠ Odborárska ul. Bratislava"								- zameranie jestvujúceho stavu	EUR	1,000	120,00	20,00	24,00		144,00	- projekt stav. úprav so statikou	EUR	1,000	1 050,00	20,00	210,00		1 260,00	- projekt zdravotníckej	EUR	1,000	200,00	20,00	40,00		240,00	- projekt TUV + plynofikácie	EUR	1,000	150,00	20,00	30,00		180,00	- projekt elektroinštalácie	EUR	1,000	180,00	20,00	36,00		216,00	- projekt pož. ochrany	EUR	1,000	100,00	20,00	20,00		120,00	- vybavenie vyjadrení dotkn. orgánov	EUR	1,000	150,00	20,00	30,00		180,00				Základ DPH		DPH		Celkom			V sadzbe 10 %	0,00		0,00		0,00			V sadzbe 20 %	1 950,00		390,00		2 340,00			Osllobodené	0,00				0,00			Mimo DPH	0,00				0,00			Celkom	1 950,00		390,00		2 340,00 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																		
za vyhotovenie projektu stavby v zmysle ZoD č. 62/2013 zo dňa 29.04.2013 na stavbu: "Rekonštrukcie kuchyne a jedálne v ZŠ a MŠ Odborárska ul. Bratislava"																																																																																																																									
- zameranie jestvujúceho stavu	EUR	1,000	120,00	20,00	24,00		144,00																																																																																																																		
- projekt stav. úprav so statikou	EUR	1,000	1 050,00	20,00	210,00		1 260,00																																																																																																																		
- projekt zdravotníckej	EUR	1,000	200,00	20,00	40,00		240,00																																																																																																																		
- projekt TUV + plynofikácie	EUR	1,000	150,00	20,00	30,00		180,00																																																																																																																		
- projekt elektroinštalácie	EUR	1,000	180,00	20,00	36,00		216,00																																																																																																																		
- projekt pož. ochrany	EUR	1,000	100,00	20,00	20,00		120,00																																																																																																																		
- vybavenie vyjadrení dotkn. orgánov	EUR	1,000	150,00	20,00	30,00		180,00																																																																																																																		
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																		
		V sadzbe 10 %	0,00		0,00		0,00																																																																																																																		
		V sadzbe 20 %	1 950,00		390,00		2 340,00																																																																																																																		
		Osllobodené	0,00				0,00																																																																																																																		
		Mimo DPH	0,00				0,00																																																																																																																		
		Celkom	1 950,00		390,00		2 340,00 EUR																																																																																																																		
prílohy: - preberací protokol <div style="text-align: right;"> SILKAT spol. s r.o. Šafárikova 9 924 01 GALANTA IČO: 31 334 334</div> Vystavil: Ing. arch. Struhár Ladislav, konateľ																																																																																																																									